
2026 年３月２日 

 

 

 

 

ど☆にち バンキングの窓口休業日の変更について 
 

 

 

 

株式会社百五銀行（頭取 杉浦 雅和）は、ど☆にち バンキングの窓口休業日を変更しますので、下記

のとおりお知らせいたします。 

ど☆にち バンキングの窓口営業日について、当行はこれまで５月３日から５月５日が土曜日、 

日曜日と重なった場合、営業しておりましたが 2026 年度からは、曜日にかかわらず休業となります。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜り

ますようお願い申しあげます。 

記 

 
１ 対象店舗 

（１） 津新町支店 （津市新町一丁目 11番 15 号） 

安濃支店  （津新町支店内） 

五軒町出張所（津新町支店内） 

（２） 四日市西支店（四日市市安島１丁目４番１号） 

松本支店  （四日市西支店内） 

 

２ 変更内容（ど☆にち バンキング実施店舗の窓口休業日） 

2026年度から５月３日～５月５日は、曜日にかかわらず休業  

変更後 変更前 

 

・祝日（ただし土曜日、日曜日と重なった場合は営業） 

・12月 31日～１月３日、５月３日～５月５日 

 

・祝日（ただし土曜日、日曜日と重なった場合は営業） 

・12月 31日～１月３日 

 

 

以 上 
 
 
 
 
 
 
 


